

## Referat - møte i Felles Utdanningsråd mellom Helse Stavanger SUS og Det medisinske fakultet UiB

**Tid: Onsdag 23. mars 2022, kl. 09.30 – 11.00 Digitalt møte i Teams**

### Møtedeltakere:

UIB-MED	SUS
Marit Øilo, visedekan for utdanning ( <i>møteleder</i> ) Steinar Hunskaar, prosjektleder Vestlandslegen Harald Wiker, programutvalgsleder medisin Hartwig Kørner, faglig koordinator for UiB-ansatte ved SUS	Lasse Gøransson Knut Øymar Audun O. Vik-Mo Morten Vettrhus Svein Skeie, forskningsdirektør Tessa Baak, adm koordinator
Studentrepresentant: Eirill Sæbø	
Sekretariat: Fredrik Feyling, rådgiver, Forskningsavdelingen SUS Kristin Walter, seniorrådgiver, Studieseksjonen MED/UiB	
Observatør: Jorunn Skei/administrasjonssjef K1	
Forfall: Pål Rasmus Njølstad/instituttleder Klinisk institutt 2, Christian Vedeler/instituttleder Klinisk institutt 1, Anne Berit Guttormsen/studieleder K1, Mette Vesterhus/studieleder K2	

**Godkjenning av innkalling og sakliste.** Innkalling og sakliste godkjent.

**Saker til eventuelt.** Ingen saker meldt under Eventuelt.

**Godkjenning av referat fra forrige møte 5. oktober 2021.** Referat godkjent.

Sak	TEMA
1-22	<p><b>Studieplanarbeid <a href="#">Vestlandslegen UiB</a></b></p> <p><b>A. Orientering om status i prosjektet v/ Steinar Hunskaar.</b> Ikke noe nytt å melde om avklaringer på den nasjonale eller regionale arenaen. Rapporten fra gruppe 3 har konkludert med at et studieopplegg i Vestlandslegen lar seg gjennomføre i Haugesund og Førde. Det jobbes med arealspørsmål der, men videre detaljplanlegging er i bero i påvente av signaler om nasjonal opptrapping. Det ble vist til <a href="#">orienteringssak om Vestlandslegen i fakultetsstyret</a> UiB-MED, sak 20/22, med informasjon om framdrift, om rapportene og om samarbeidsavtalen med SUS.</p> <p><b>B. Rapport fra arbeidsgruppe 2, Stavanger 4. – 6. studieår v/ Knut Øymar.</b> Gruppen har nylig levert sin rapport, og gitt sine anbefalinger for videre arbeid. Det er planlagt for studieår vs semestre, med noe ulik progresjon sammenlignet med Medisin 2015. Opplegget bygger videre på grunnkurs klinikk fra 3. studieår. Planen er å ta i bruk flere læringsarenaer i primærhelsetjenesten, og med tettere samarbeid mellom primær- og spesialisthelsetjenesten. Rapporten er tydelig på de pedagogiske prinsippene, og vil detaljere videre rundt vurderingsformer. Et utkast til læringsutbyttebeskrivelser foreligger.</p>

Det er viktig å jobbe videre med trepartssamarbeidet, også med UiS. Veien videre må nå være tydelig, med konkretisering av studieplan og undervisning. Det gjelder også stillinger og stabsutvikling. Miljøene i Stavanger må stimuleres til å etablere elektive kurs, men studentene skal også kunne velge kurs i Bergen i elektiv periode. Læringsarenaer ved SUS er ikke konkretisert i detalj i rapporten, men innebærer bl.a. økt bruk av poliklinikker. Dette må forankres i organisasjonen.

### **C. Rapporter fra Arbeidsgruppe 1 og Arbeidsgruppe 3**

På campus i Bergen jobbes det nå med snarlig justering av studieår 1-3, i regi av Programutvalg medisin. Arbeidsgruppe 1 har avsluttet sitt arbeid, inngår nå i ordinær drift.

Endringene som er planlagt for 3. studieår er en styrking av propedeutisk undervisning, og med oppstart av grunnkurs klinikk i november (5. semester). Det blir en jevnere fordeling av klinisk undervisning gjennom hele 3. studieår, både i indremedisinske og kirurgiske fag. En ønsker at studentene er mer journalkompetente ved oppstart av 4. studieår. Innspill om at studieplanen må balanseres slik at tyngden av de kirurgiske fagene kommer i 4. studieår, og at grenspesialitetene har en tydelig fordeling, men ikke lik.

### **D. Plan for utlysning av stillinger i Stavanger**

Pilot for VL planlegges fra august neste år, i påvente av økt opptrapping av studieplasser. Noen vurderingsmålingspunkt er lagt inn i dialogen mellom SUS og MED. Mai 2023 er siste målepunkt for å vente på studieplasser, det må vi leve med.

Stillinger lyses ut innen et par uker, med søknadsfrist ca. 1. mai. Ca. 15 stillinger lyses ut nå. Noen av stillingene skal ikke i gang før oppstart av piloten h-23. Søknadsfristen vil bidra til en kartlegging av kompetanse.

Fakultetet trenger noen ansatte som kan bidra rimelig raskt, og tre stillinger er plukket ut; studieleder 50%, fagkoordinator 50% i kirurgiske og indremedisinske fag. Funksjon som studieleder er åpen for alle fagområder. I påvente av faste stillinger oppfordres SUS til å rekruttere på prosjektbasis; sondere om noen kan tenke seg å utvide stillinger mtp. et slikt oppdrag i en prosjektperiode. Den formelle prosessen med utlysningene og tilsettingene må gå sin gang. Fakultetet vil sende melding til UiB-ansatte ved SUS.

Det lyses i tillegg ut faglige bistillinger 20 %; 6 stk. indremedisinske fag (i tillegg 1 i nevrologi), 4 stk. kirurgiske fag (i tillegg 1 i onkologi), 1 stk. allmennmedisin.

Administrativ stilling er også under planlegging ift. forberedelse av praktiske forhold ved timeplanlegging, kartlegging av arealer etc. Prosjektarbeid kan være aktuelt også her.

Det skal være informasjonsmøte ved SUS 6. april om Vestlandslegen. Det ser ut til å bli godt oppmøte, men jobbes litt ekstra mot noen fag/avdelinger. Sikre at fag som er representert i 4. studieår er med. Kommentar om at det er viktig med lønn og kompensasjon hvis en tar på seg universitetsoppgaver.

### **E. Utkast til samarbeidsavtale mellom UiB-MED og SUS**

Foreliggende samarbeidsavtale er dessverre ikke ferdig signert til dette møtet, ligger på ledernivå UiB og SUS. Avtalen har vært oppe i styret ved Helse Stavanger.

	<p>Avtalen er en konkretisering og forlengelse av intensjonsavtalen som ble inngått i 2020, og gir en retning for oppgavene en skal jobbe videre med.</p> <p><b>F. Studenter fra kull 2020 på besøk ved SUS 10. - 11. mars</b> Opplegget ved SUS var veldig bra, og studentene ga gode tilbakemeldinger på besøket. Innleggene kunne med fordel vært presentert for hele studentkullet. En ide at en delegasjon fra SUS kommer til Bergen for å orientere bredere.</p>
<b>2-22</b>	<p><b>Studentarealer i gammelt sykehus ved åpning av nytt sykehus i 2024?</b> Innledning til drøfting v/ Svein Skeie</p> <p>Byggetrinn 1 ved nye SUS har 1000 kvm til disposisjon, de er til studentene i praksis (Medisin 2015). Byggetrinn 2 pågår nå, kommer i 2028, med noen arealer til poliklinikk og forskning.</p> <p>Noen av klinikkene vil være igjen på Våland, og det bør være areal også der. Argumenter for at UiB i en mellomfase også bør ha arealer på Våland, for å gi bedre vilkår for studentene. En mellomfase på 1 ½ år der en har studenter på både Medisin 2015 og VL. Hartwig Kørner understreket behovene for å beholde tilgang til undervisningsrom og aulaen.</p> <p>Ønske om at UiB tar et formelt initiativ i saken. Steinar H kan gå videre med arealsaken som et eget punkt i oppfølging av samarbeidsavtalen, og vil ta opp med ledelsen på SUS hvordan en skal organisere det arbeidet. Det er gjort utredninger på hver side, og de må settes i prosess hos de som driver med areal og bygg (inkl. utbyggingsprosjektene).</p> <p>SUS bemerker at det er en viss hast, siden en ved sykehuset driver med planlegging av hvordan lokaler på Våland må omdisponeres (inkl. UiB-etasje). Studentgarderober må også avklares.</p>
<b>3-22</b>	<p><b>Aktuelle orienteringer fra faglig koordinator Hartwig Kørner</b></p> <p>Jfr. sak fra sist møte om utfordringer ved gyn/obst; det er funnet gode løsninger på dette.</p> <p>Stor satsing på pedagogisk utdanning sist høst. Enhet for læring var ved SUS 2 ganger, og mange deltok i opplegget. 19 har bestått og fått sine studiepoeng. Tiltaket var veldig godt, med gode evalueringer. Det synliggjør allikevel behov for kontinuerlig kulturbygging. De med bistillinger fikk mulighet for å komme i mål med sin basiskompetanse.</p> <p>Praksisperioder dette semesteret går sin gang, og perioden for MED8 etter påske nærmer seg.</p>
<b>4-22</b>	<p><b>Gjensidige orienteringer</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Tilleggsavtale for 2022 mellom SUS og UiB-MED; <i>Avtale om innkvartering av studenter, administrativ koordinatør og kontordrift</i>: Satser på at avtalen blir signert før påske.</li> <li>○ Aktuell sak i <a href="#">Regionalt samarbeidsorgan for utdanning</a>, møte 14.02.22: Arbeidsgruppe for nye praksisarenaer og organisering av praksis (frist 31.8.22) Det ønskes mer samordning i regionen, og utvidelse av plasser i sykepleie utfordrer kapasiteten. Gruppen har fått utvidet frist til oktober.</li> </ul>